
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

AA WIMPRO GUARULHOS

AA WIMPRO GUARULHOS

121976 14/04/202401 03 INST. BONS DE BOLA

INST. BONS DE BOLA

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO FIORAVANTI IERVOLINO GUARULHOS

MARCELO DE OLIVEIRA
EDUARDO ROBERTO AP DE LIMA ALVES

MARINA DE MELO SILVA
EDUARDO BORNI

223
1168
1799
1395

13:30 13:42

00 00

13:43 13:54

00 01

13:59 14:25

01 02
01 03

183066 TIAGO ANTôNIO SALLES DE LUNA 01
193073 VINICIUS MAKIHAMA SOCCI 02
189016 LEONARDO ZANERATTO 04
190308 ARTHUR RODAS DA COSTA RACHAS 05
187604 HENRY AURELIANO GONSALES 07
180785 PEDRO HENRIQUE ARAúJO BORGES 08
188224 ARTHUR RODRIGUES FREITAS 09
189494 MATHEUS CHECCHIO FERNANDES 10
197335 ARTHUR FREITAS DE CASTRO 11
193852 LORENZO HENRIQUE CANTON LODES 13
187531 BERNARDO DE ANDRADE DóRIA 14 02:18
180801 HEITOR MONTANHEIRO 16
193074 DIOGO HIDEKI FERNANDES TAKAHASHI 19
198688 DAVI MARIANO DOBOS MARQUES 77
184266 JORGE ISAQUE DE SOUZA BISPO 85

01
02
01

11
04
11
08
05
08

14
09
07
10

16
10
11

85
13
77
85
19 03:58 09:08

GABRIEL DE PAULA FREITAS6969

JOãO VITOR DUARTE DE NASSCIMENTO9091

0101
19:25

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

177084 TAYLOR YURI CAMPOS PAULINO 40
198080 MIGUEL TRINGONI 54
181962 MARLON GUILHERME SARAFIM DOS SANTOS 56
176487 LUCAS ANTÔNIO LOPES DA SILVA 58
181439 ENZO LUCAS SILVA SANTOS 59
190475 NíCOLAS SILVA RODRIGUES 67
181415 PEDRO MIGUEL CATENHEDE MUNIZ 70
198435 DAVI  DE SOUSA VITAL 71
182016 FABRíCIO RIBEIRO DA SILVA 77
197575 ENZO ALVES GUERRA 91
198160 DAVI LUCKAS SANTOS VASCONCELOS 96
197584 JOÃO VICTOR DIAS GOMES 99 05:44

99
77
99

40
56
54
40

58
59
56

91
70
67
58

96
71
77

07:43

7001

05:44

7702

19:18

7703

19:56

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ALEXANDRE FRANCISCO DA SILVA7462

ANA PAULA CAETANO DA SILVA 7015

ADRIANA FARIAS BARBOSA 7112

JO
R

G
E

 IS
A

Q
U

E
 D

E
 S

O
U

Z
A

 B
IS

P
O

 (
85

)

G
A

B
R

IE
L 

D
E

 P
A

U
LA

 F
R

E
IT

A
S

F
A

B
R

íC
IO

 R
IB

E
IR

O
 D

A
 S

IL
V

A
 (

77
)

A
LE

X
A

N
D

R
E

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 D
A

 S
IL

V
A

EDUARDO HENRIQUE DA CRUZ BORGES 8096

AA WIMPRO GUARULHOS

JOSEFA JANIETE CASADO SILVA 9188

INST. BONS DE BOLA


