## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

121976	AA WIMPRO GUARULHOS 01 X 03 INST. BONS DE BOLA														14/04/2024					
OMPETIÇÃO:	D: Paulista																			TÉRMINO
ATEGORIA:											SÉRIE:						1º PER.	13:3		13:42
INÁSIO:												CIDADE: GUARULHOS					2º PER. 3º PER.	13:4 13:5		13:54 14:25
																	PRORRO			17.20
223 1168						OLIVEIRA ERTO AP D	NE I IMA AI	VEC										CONT		
1799		ONOMET					DE LIIVIA AL	VES									1º PER.		00 x 0	
1395	AN	OTADOR	EDUAF	RDO BOR	NI												2º PER. 3º PER.		00 x	
																	FINAL		01 X	
																	PRORROG		X	
																	PENALTIS		Х	
QUIPE "A" - AA	WIMPRO	) GUAR							1	lven.		CUD		cõec			ACUM	ATT\/A	_	
183066	TIAGO AN	ITÔNIO SA		DGADORI I LINA	ES			<b>Nº</b> 01	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES           01         11         14         16         85					ACUM	ULATIVA	LATIVAS		
193073	VINICIUS	MAKIHAM	A SOCCI	2011/1				02			02	04	09	10	13					
189016 190308	LEONARD			DVCHV6				04 05			01	11 08	07 10	11	77 85	10	PEDIDO PER.	DE TEM	PO 2º PEF	2.
187604	ARTHUR RODAS DA COSTA RACHAS HENRY AURELIANO GONSALES					03				05	10		19		3:58		09:08	<u> </u>		
180785	PEDRO H							08				80								
188224 189494	ARTHUR MATHEUS							09 10												
197335	ARTHUR	FREITAS I	DE CASTE	RO				11												
193852 187531	LORENZO BERNARI				S			13 14	02:18								(82)			
180801	HEITOR N			ORIA				16	02:16								000			
193074	DIOGO HI	DEKI FER	NANDES		SHI			19									BIS 4			AS
198688 184266	JORGE IS							77 85							$\vdash$		ZNC			REI
6969	Técnico:				S			0.0	1								ш Э			5
9091	Massagist	a: JOãO	VITOR D	UARTE D	E NASS	CIMENTO											JE D			PAU
	Preparado																 Yy			 DE
	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:																TÃO HE IS			B 필
	Auxiliai I	cinco.												<u> </u>			<b>CAPITÃO:</b> JORGE ISAQUE DE SOUZA BISPO (85)			<b>técnico:</b> Gabriel de Paula freitas
																		<u> </u>		
<b>01</b> 01 <b>02</b> 19:25	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	-	14	15	16	17	18	19	20	21
19:25		<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>		ļ	<u> </u>						<u> </u>				<u> </u>		
QUIPE "B" - INS	ST. BONS	DE BC	LA																	
REGISTRO								Nº	AMAR	VERM							ACUMULATIVAS			
177084	TAYLOR YURI CAMPOS PAULINO						40 54			99 40 58 91 96 77 56 59 70 71						<del>                                     </del>				
198080 181962	MIGUEL TRINGONI MARLON GUILHERME SARAFIM DOS SANTOS						56			99	54	56	67	77		PEDIDO	DE TEM	PO		
176487	LUCAS ANTÔNIO LOPES DA SILVA ENZO LUCAS SILVA SANTOS						58				40		58		10	PER.		2º PEF	₹.	
181439 190475	NÍCOLAS							59 67		1									07:43	
181415	PEDRO M							70												
101413	DAVI DE							71												
198435		RIBEIRO		١				77 91												
198435 182016		/ES GUEF		DAVI LUCKAS SANTOS VASCONCELOS													_			<b>*</b>
198435 182016 197575 198160	ENZO ALV	KAS SAN	TOS VASO		)S			96									77) \			SIL
198435 182016 197575	ENZO AL	KAS SAN	TOS VASO		)S			99	05:44	ļ							8.			2
198435 182016 197575 198160	ENZO ALV	KAS SAN	TOS VASO		)S				05:44								≟			
198435 182016 197575 198160 197584	ENZO ALV DAVI LUC JOÃO VIC	KAS SAN TOR DIAS	FOS VASO GOMES						05:44								OA SILV			SCC
198435 182016 197575 198160 197584 7462	ENZO ALV DAVI LUC JOÃO VIC Técnico:	KAS SANT TOR DIAS	GOS VASO GOMES DRE FRAN	ICISCO D	A SILVA				05:44								RO DA SILV			ANCISCO
198435 182016 197575 198160 197584	ENZO ALV DAVI LUC JOÃO VIC  Técnico: Massagist	KAS SANT TOR DIAS ALEXAND	GOS VASO GOMES DRE FRAN	ICISCO D	A SILVA				05:44								IBEIRO DA SILV			FRANCISCO
198435 182016 197575 198160 197584 7462	ENZO ALV DAVI LUC JOÃO VIC  Técnico: Massagist Preparado	KAS SAN' TOR DIAS  ALEXAND  ALEXAND  Trisico:	GOMES  ORE FRANCE	ICISCO D	A SILVA				05:44								<b>O:</b> IO RIBEIRO DA SILV			O: JDRE FRANCISCO
198435 182016 197575 198160 197584 7462	ENZO ALV DAVI LUC JOÃO VIC  Técnico: Massagist	ALEXANE a: ANA   or Fisico: sioterape	GOMES  RE FRAN PAULA CA	ICISCO D AETANO E	A SILVA DA SILV <i>A</i>	1			05:44								<b>PITÃO:</b> 3RICIO RIBEIRO DA SILV			SNICO: :XANDRE FRANCISCO
198435 182016 197575 198160 197584 7462 7015	ENZO ALV DAVI LUC JOÃO VIC  Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi	ALEXANE a: ANA I	GOMES  RE FRAN PAULA CA	ICISCO D AETANO E	A SILVA DA SILV <i>A</i>	1			05:44								<b>CAPITÃO:</b> FABRICIO RIBEIRO DA SILVA <i>(77</i> )			TÉCNICO: ALEXANDRE FRANCISCO
198435 182016 197575 198160 197584 197584 7462 7015	ENZO ALV DAVI LUC JOÃO VIC  Técnico: Massagist Preparadc Médico/Fi Auxiliar To	ALEXAND  a: ANA I  r Fisico: sioterape ścnico:	GOMES  RE FRAN PAULA CA	ICISCO D AETANO E	A SILVA DA SILV <i>A</i>	1	09		05:44	12	13		14	15	16	17		19	20	TÉCNICO: ALEXANDRE FRANCISCO
198435 182016 197575 198160 197584 7462 7015	ENZO ALV DAVI LUC JOÃO VIC  Técnico: Massagist Preparadc Médico/Fi Auxiliar To	ALEXAND  a: ANA I  r Fisico: sioterape ścnico:	ORE FRAN PAULA CA	ICISCO D AETANO I FARIAS E	A SILVA DA SILVA BARBOS	A	09	99			13		14	15	16	17	CAPITÃO: FABRICIO RIBEIRO DA SILV	19	20	
198435 182016 197575 198160 197584 7462 7015 7112	ENZO ALV DAVI LUC JOÃO VIC  Técnico: Massagist Preparadc Médico/Fi Auxiliar To	ALEXAND  a: ANA I  r Fisico: sioterape ścnico:	ORE FRAN PAULA CA	ICISCO D AETANO I FARIAS E	A SILVA DA SILVA BARBOS	A		99	11	12			14	15	16	17		19	20	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8096

REGISTRO: 9188

REPRESENTANTE: EDUARDO HENRIQUE DA CRUZ BORGES

REPRESENTANTE: JOSEFA JANIETE CASADO SILVA

EQUIPE: AA WIMPRO GUARULHOS

EQUIPE: INST. BONS DE BOLA